
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOU ČENÍ UCHAZEČE Z DALŠÍ 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
 
 

 STAVEBNA Václav Nejedlý s.r.o. 
 U Trojice 239 
 381 01 Český Krumlov              

Identifikace zadavatele: 
Zadavatel:  Město Český Krumlov 
Sídlo:   náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČ:   00245836 
Jednající:  Mgr. Dalibor Carda, starosta města 

Kontaktní osoba zadávacího řízení: 
Ing. Radovan Ekrt, projektový manažer, Energy Benefit Centre a.s. 
e-mail: radovan.ekrt@energy-benefit.cz 
tel.: +420 270 003 305 | GSM: +420 733 785 100 

Veřejná zakázka: 
Název VZ: „Snížení energetické náročnosti komplexu budov ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov“ 
Evidenční číslo VZ: VZCK 0084/2014 
Profil zadavatele:  
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-81bd3c25381d 

Zadavatel, M ěsto Český Krumlov, se sídlem nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, I Č: 
00245836, Vám tímto oznamuje, že spole čnost STAVEBNA Václav Nejedlý s.r.o., se 
sídlem U Trojice 239, 381 01 Český Krumlov, I Č: 28131151, byla v souladu s § 76 odst. 6 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, 
rozhodnutím zadavatele 

V Y L O U Č E N A 
z další ú časti v zadávacím řízení na ve řejnou zakázku s názvem „Snížení energetické 
náročnosti komplexu budov ZŠ Za Nádražím, Český Krumlov“, evid. č. VZCK 0084/2014, 
zadávaném jako podlimitní ve řejná zakázka v otev řeném řízení podle zákona č. 137/2006 
Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd. p ředpis ů (dále jen „zákon“). 

Své rozhodnutí zadavatel od ůvodnil takto: 
Uchazeč nesplnil zadávací podmínky, když v podané nabídce v položkovém rozpočtu ocenil 
dále uvedené položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jež byl 
součástí Zadávací dokumentace, jednotkovou cenou ve výši 0,00 Kč. Jedná se o tyto položky: 
SO 02 – položka č. 35 a 37; 
SO 05 – položka č. 30, 31, 32, 33 a 53.  
Uchazeč na výzvu zadavatele řádně, přesvědčivě a uvěřitelně nevysvětlil, jakým způsobem 
hodlá uvedené položky za tuto částku zrealizovat ani neuvedl přesvědčivě nedoložil, že cena 



 
 

těchto položek je součástí jiné položky nebo položek soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 
Uchazečem neoceněné položky mají vliv na výši nabídkové ceny. Nejedná se o zjevnou početní 
chybu v souladu s § 76 odst. 1 zákona. Uchazeč tímto předložil nabídku v rozporu se Zadávací 
dokumentací. 

Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení lze podat 
zdůvodněné námitky dle § 110 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 
dnů ode dne doručení Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím 
řízení.  

V Českém Krumlově dne 20.1.2015 

…..……………………………… 
Mgr. Dalibor Carda 

        starosta města 


		2015-01-22T07:39:42+0100




